
Zarządzenie Nr  91/11 
Burmistrza Miasta Mi ędzyrzec Podlaski 

z dnia 5 września 2011r. 
 
w sprawie powołania Komisji konkursowej do przeprowadzenia konkursu 
na stanowisko dyrektora Gimnazjum Nr 2 w Międzyrzecu  Podlaskim  
 

 
Na podstawie art. 30 ust. 1 w związku z art. 11a ust. 3 ustawy z dnia  

8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591,  
z późn. zm.),  art. 36a ust. 6, 7 i 9 w związku z art. 5c pkt. 2 ustawy z dnia 7 
września 1991 r. o systemie oświaty (Dz.U. z 2004 r. nr 256, poz. 2577, z późn. 
zm.) oraz §1 ust. 2 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia  
8 kwietnia 2010 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora 
publicznej szkoły lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej 
( Dz.U. Nr 60, poz. 373 ) zarządzam, co następuje:  

 
§ 1 

Powołuję Komisję konkursową do przeprowadzenia konkursu na kandydata na 
stanowisko dyrektora Gimnazjum Nr 2 z siedzibą w Międzyrzecu Podlaskim           
ul. Partyzantów 8 w składzie: 

1. Ewa Kozłowska – przedstawiciel organu prowadzącego szkołę - 
Przewodnicząca Komisji   

2. Elżbieta Dedelis – przedstawiciel organu prowadzącego szkołę -  
Członek Komisji  

3. Adriana Grochowska – przedstawiciel organu prowadzącego szkołę -  
Członek Komisji  

4. Anna Maria Borowska – przedstawiciel organu prowadzącego nadzór 
pedagogiczny – Członek Komisji  

5. Wanda Żukowska – przedstawiciel organu prowadzącego nadzór 
pedagogiczny – Członek Komisji  

6. Katarzyna Lecyk – przedstawiciel rady rodziców– Członek Komisji  
7. Wojciech Puszkarski – przedstawiciel rady pedagogicznej – Członek 

Komisji  
8. Zygmunt Deniszczuk – przedstawiciel zakładowych organizacji 

związkowych – Członek Komisji.  
 

§2 
Postępowanie konkursowe rozpocznie się w dniu 6 września 2011 r. o godz. 
10.00 w Urzędzie Miasta Międzyrzec Podlaski – sala konferencyjna Rady 
Miasta w Międzyrzecu Podlaskim ul. Pocztowa 8.   
 
 



§ 3 
Regulamin konkursu i tryb pracy Komisji konkursowej określa Rozporządzenie 
Ministra Edukacji Narodowej z dnia 8 kwietnia 2010 r. w sprawie regulaminu 
konkursu na stanowisko dyrektora publicznej szkoły lub publicznej  placówki 
oraz trybu pracy komisji konkursowej ( Dz.U. Nr 60, poz. 373 ).  

 
§ 4 

Z przebiegu prac Komisja konkursowa sporządza protokół, który po 
zakończeniu prac Przewodniczący Komisji niezwłocznie przekazuje 
Burmistrzowi Miasta Międzyrzec Podlaski.   
 

§ 5 
Wykonanie Zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji 
Konkursowej.   
                                                               § 6 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

  
 
 
 
 
 
 

 
 


